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OBS! Aktivitet och Fred 

!
Övergripande SRI-ton (”helighet”) är avgörande för ett nydanande skede i den mänskliga naturens 
förfining - och förståelse för psykets magiska påverkan på dialogen. 

Nu skapas filosofiska rum där energin av VI  på ett omvälvande sätt kraftgör många nya ljusbärare  
-  och överför androgyn ton in i Allvetande och holografiska medvetande toner bortom Nu! 

Nu skapas Pranafält av Solvind som övergår i Unity - på världsnivå!                                               
Att röra sig fritt är avgörande i detta nya skede av fredsaktiviteter! 

Androgyna system ger fred och ny inriktning på den seende människans förmåga att ta emot och ge 
ut Fri energi. 

Skapa denna förmåga genom rörelse, musik, sång, dans etc - genom kreativa uttryck!               
Att avstå från rörelse kan skapa kaos i energifälten. Aktivitet är avgörande för holografins 
möjlighet att försätta berg! 



Det kollektiva 

Alternativa sanningar dyker upp då och då - som integreras alltmer i det kollektiva. ”Janusansiktet” 
slätas ut - blir mer och mer suddigt för att i februari 2024 ha nått den kollektiva sfär som är Enhet 
och Unity! Energi av okänd natur avmagnetiseras.  

!
Israel och arabstaterna 2023 - 2026 - 2028 

Nya kraftkonstellationer växer fram som öppnar förut stängda energifält / låsta positioner. Detta är 
en långsam process som först sker genom många informella kontakter och tvingar omgivande stater 
att motvilligt se möjligheter till fred. 

En ton av försonlighet bereder väg för en sluss av ideér och samtal mellan de nationer som gått före. 
Den krigshets som nu förekommer förbyts i spridda ljusöar och sprider sin energi vidare. Under 
flera år ser utvecklingen stabil ut, men under ytan sker en mognad som föder Unity i de breda 
folklagren. 

Sanning och nåd inom varje människa ska styra världen! 

Som bärare av ett embryo för den nya framåtskridande energin ges nu Israel möjlighet att bygga en 
ny fredston. Här är många länder engagerade, både från Öst och Väst. 

De stagnerade sekvenser som hämmat fred i området löses upp i flera ”holografiska steg” och en ny 
framtidstro sprider sig i Mellan-Östern. 

!
Palestina 

Palestina integreras mer och mer som folk under en motsägelsefull inre katalysm. 

Processen accelererar men först 2026 -2028 kan de sägas ha en egen stat. 

Då är varken Hamas eller Fatah-rörelsen styrande, utan ingår i ett större ”partisamarbete” med 
föreningar in i omgivande länder, bl.a. Jordanien. 

!
USA och Europa 

Energisystem av Fri energi avmagnetiserar nya alternativa SRI-toner / Koder som ger förståelse för 
människans inre kärna och aktiverar en ny syn inom bl.a. sjukvård, kommunalpolitik, social 
omsorg, ekologisk odling etc. 

Miljörörelsen får större utrymme för naturens grundläggande förmåga att läka och frekvensgöra 
obearbetade möjligheter! 

Nu är tid att ha SRI som en aktiv ton fr.o.m. febr 2024! 

Vilande frekvenser ges då ett holografiskt skifte så snabbt att PRIMANA (förberedelse på idéplanet) 
övergår i KROMANA - att agera, med omedelbar verkan, fr.o.m. 26 febr 2024. 



Mars - sept  2024  -  Alla gamla föreställningar om vad som är möjligt och omöjligt ställs åt sidan 
och nytt ljus sprids över alternativa tankar som redan fördes fram på 1850-talet i form av 
underklassens sociala uppvaknande. 

I det nya flödet av ideér finjusteras androgyna system av neutral natur som på ett 
uppseendeväckande sätt banar väg för USA att aktivera en friare syn på människan som holistisk 
varelse och därmed bäddar för friheten att välja den nya tidens politiska inspiratörer.  

”Apteringen” på mental nivå är redan gjord och kreativiserar barn och ungdom. Genom ett 
mångdimensionellt tankemönster forceras utvecklingen i Väst.  

Under hösten 2024 utvidgas nya tankemönster i Öst  -  och samarbetsorgan skapas över både parti 
och landsgränser! 

!
Ukrainas ”födelse” 

!
De nya holistiska tankemönstren påverkar den militära organisationen såväl i Ryssland som i 
Ukraina - och övrig intressesfär! 

En passiv värld ökar kraven på frihet i de gamla Sovjetstaterna. Detta ger ”muller” i tankemönstret 
där upproret genom Wagnergruppen juni 2023 fortfarande jäser i folkdjupet. 

I ett linjärt perspektiv, ca 1,5 år, ruskas nuvarande maktfördelning om i grunden och nya 
konstellationer av föregångare med politisk vilja till försoning skapar ringar på vattnet och en 
fredsvilja optimeras som väller fram likt en tsunami med start mars 2025. 

!
!

USA och kvinnorna 

!
USA både förlorar och vinner respekt i den nya aktiva perioden som föregår fredsprocessen  -  och 
bäddar för kvinnors ”explosiva” inträde på den politiska arenan. 

!
!

Världssamvetet 

!
V I  vaknar med full kraft april 2026 

”Vad har vi gjort med jorden?” 

Detta ger miljörörelsen ett kvanthopp framåt!


